

פיתוח

פרויקטים רבים מוקמים בימים אלה ברחבי העמק. בבית ספר 'גאון הירדן' נשלמת בנייתם של אודיטוריום ומבנה כיתות דו קומתי. הספרייה האזורית נמצאת בשיפוץ, והגיבון והפיתוח הנופי בבית הספר חודשו. במעוז חיים, רוויה ובנווה אור משפצים את מגרשי הספורט, בשדה נחום נעשות הכנות להקמת מעון יום. בשלוחות, רשפים ועין הנצי"ב מסתיימת בנייתם של גני ילדים ובחורשת ביכורה נעשות עבודות פיתוח נופי. מתחילות עבודות להנחת קו ביוב מנווה אור לכיוון המט"ש בלב העמק ופרויקטים של שיקום והחלפת קווים בישובים נוספים.

הרחבות

בתל תאומים הולך ונשלם שלב א' של שכונת ההרחבה והוא מתמלא בבתים. במקביל החלה החברה הכלכלית בפיתוח המתחם השני של השכונה שבו 22 מגרשים נוספים, ובתכנון, התשתיות של המתחם השלישי בשכונה, שישלים את ההרחבה ל-70 מגרשים, בתים ומשפחות. בשכונה הקיבוצית של מעלה גלבוע יושלם בשבועות הקרובים השלב האחרון של התשתיות בשכונה. במהלך השנה הקרובה מתוכננות להיבנות התשתיות לחלקה השני של השכונה. שכונה א' בשלפים זוכה בימים אלו להשלמת כל התשתיות העיליות, כבישים מדרכות ושצפ"ם. בשכונה ב' מתקדמות עבודות הפיתוח של עוד 55 מגרשים בקצב מואץ, כולל תשתיות חשמל, תקשורת ועוד. במקביל לפיתוח המגרשים עובדים בקצב מואץ גם על בניית מגרש ספורט ושצ"פ לשכונה. במסגרת הפיתוח ישודרגו החיבורים של השכונה לקיבוצים השכנים שלוחות ורשפים. במקביל לכל אלה נעשות הכנות אחרונות לתחילת פיתוח שכונת הרחבה חדשות עוד בשנת העבודה הנוכחית גם בישובים גשר, מירב, חמדיה ונווה אור.

טקס נטיעות בבית ספר גלעד

ביקורים של יו"ר קק"ל ושל נשיא קק"ל בלגיה ורעייתו בבית ספר גלעד לפני מספר חודשים, הביאו לתרומה גדולה מאוד של הקהילה בבלגיה לטובת הקמת גן ופיתוח נופי בבית הספר בחמדיה שעבר למבנה החדש לפני כשנה. ביום שלישי, התקיים טקס נטיעות חגיגי ומרגש בבית הספר במעמד יו"ר קק"ל ישראל דני עטר, נשיא קק"ל בלגיה ג'קי בן ג'ון, קבוצת תורמים גדולה מבלגיה, נציגי משרד החינוך ואורחים נוספים. בית הספר - התלמידים והצוותים החינוכיים זכו לגן עם עצי פרי ועצי נוי ארץ ישראליים, צמחי תבלין, דשא, ספסלי גינה ואמפידשא קטן להתכנסויות.



חנוכת רכבת העמק

ביום שלישי התקיים טקס חגיגי לרגל השקת קו רכבת העמק במעמד ראש הממשלה, שר התחבורה, סגן שר השיכון, אנשי ציבור, ראשי רשויות ואורחים נוספים בתחנת הרכבת בעפולה. הרכבת שהחלה לנסוע בחוה"מ סוכות משמשת כבר רבים מהעמק, אשר נוסעים מדי בוקר לחיפה, לתל אביב והלאה, חוסכים את הנהיגה, הפקקים והזמן הרב בדרך, ונהנים מנסיעה בטוחה ושקטה. השבוע נפתח גם מסוף המטענים אשר יעביר סחורות המגיעות מירדן וממפעלי האזור לנמל חיפה ומשם לכל העולם.



בית גידול להצלת דג בינון דור

אתמול התקיים טקס חנוכת בית גידול להצלת דג בינון דור. בינון דור הוא דג קטן ונדיר, שמתקיים רק באזור עמק המעינות בישראל. פגיעה במקורות המים, יבוש נחלים וזיהומם גרמו להכחדה של רוב האוכלוסיות. רשות הטבע והגנים פועלת לשימור מיני הדגים ובכלל זה בינון דור. בד בבד פועלת לשיקום נחלים אליהם אפשר להשיב את הדג ואף יוצרת עבורו בית גידול חדש. בשמורת טבע בעמק הוקם בית גידול כזה, והשבוע בטקס קטן וחגיגי בהשתתפות מנכ"ל הרט"ג שאול גולדשטיין, אנשי הרט"ג, משרד הגנת הסביבה, החברה להגנת הטבע, המועצה ועוד, אוכלס הנחל בדגיגים.



עשו לנו לייק בדף הפסבוק



עדכונים נוספים
באתר המועצה
www.maianot.co.il
מעמק המעינות
מועצה אזורית

מוקד המועצה לשירותכם
בכל נושא, 24 שעות ביממה
04-6588107



סרקו את האפליקציה שלנו



